
                                                                                       ПРЕПИС! 
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                № 643 

 

взето с Протокол № 54 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 04.08.2015 година 

  

          По т. 15 от дневния ред „Предложение от кмета на Общината относно 

изменение на текста на т. 2 от Решение № 601, взето с Протокол № 52 от 

заседание на Общински съвет – Садово, проведено на 28.05.2015 година” 

предвид следните мотиви: установена е грешка в текста на т.2 от Решение № 601 

като неправилно е посочено, че центърът се създава по процедура „Помощ в 

дома”, която всъщност няма отношение към посочената в т. 1 на решението схема 

на основание: Чл. 21 ал.1 т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

Общински съвет – Садово 
Р Е Ш И: 

          Общински съвет – Садово изменя текста на т. 2 от Решение № 601, взето с 

Протокол № 52 от заседание на Общински съвет – Садово, проведено на 

28.05.2015 година, която следва да се чете по следния начин: 

           Да се създаде нов Център по посочената в т. 1 схема за почасово 

предоставяне на услуги за социално включване в общността и в домашна среда – 

поддържане на услуги за социално включване в общността или в домашна среда, 

за срок не по-малко от 6 месеца без прекъсване, след одобряване на окончателния 

доклад по проекта, с изключение на непредвидени обстоятелства. 

 

 
БРОЙ СЪВЕТНИЦИ               -   17 
БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ    -   15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ „ЗА”     -    15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА   
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –   НЯМА 

 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                         ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС:  /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК:   /п/ 
                                  /Д. ДИНКОВА/                                               /Г. БУКОВ/ 
 


